



[Grossi'nin iddias: ran bizimle ibirliini en aza indirdi](#)

Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı Genel Müdürü, Davos toplantısının oturum aralarında verdiği röportajda, İran'ın İslam Cumhuriyeti'nin bu uluslararası kuruluşa birlikteliğini en aza indirdiğini iddia etti.

tr.aranews: Tesnim Haber - Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı Genel Müdürü, Fransız haber ajansına verdiği röportajda unu iddia etti: İran'ın İslam Cumhuriyeti bu uluslararası kurumla birlikteliğini en aza indirmiştir.

Rafael Grossi bu haber ajansına unları söyledi: Durum umutsuz. Orada faaliyetlerimiz devam ediyor ama minimum düzeyde. Bizimle birlikteliği benzeri şekilde sürüyorlar.

Davos zirvesi sırasında gerçekleştirilen bu röportajda, İran'ın Uluslararası Atom Enerjisi Kurumu'ndan bazı faaliyetlerini uyuşturmadan dolayı reddettiğini de ifade etti.

Bu iddialar, İran'ın nükleer faaliyetlerini NPT ve güvenlik anlaşmalarına dayalı olarak sürdürdüğünü; defalarca vurguladığı bir dönemde ortaya atılıyor.

Ajansın Genel Müdürü, söyle devam etti: Bu bizim için cezalandırmanın bir yolu. Fransa, İngiltere veya Amerika hollanmadıkları bir ey yaptıklarında, baklarıyla olan siyasi anlaşmazlıklar nedeniyle tekelat rehin alıyorlar. Bu bizim anlaşmazlıktan kabul edilebilir değildir.

Atom Enerjisi Kurumu Bakanı Muhammed Elslami, hükümet heyetinin 6 Ocak'ta gazetecilerden oluşan bir grupla yaptığı toplantının oturum aralarında unları söyledi: "İran'ın uranyum zenginleştirilmesine ilişkin siyasi medyanın yeniden gündeme getirdiği anlaşmalar yeni bir ey olmayıp, Yürütme Kurulunun raporunda da dile getirilmiştir.

Bu söylemler bir medyanın ortalı velveleye verme anlaşması ve peinde oldukları hedefler oldukları; ktr. Bu siyasi ortamda ve Gazze savann kendileri için yarattığı durumun ardından oda ve kamuoyunu Gazze'den İran'a döndürmek için baka bir alan yaratmaya çalışıyorlar, ama anlaşmaları ne oldu anlaşması;

Atom Enerjisi Kurumu Bakanı unları söyledi: Yeni bir ey yapmadık, mevcut faaliyetlerimizi sürdürüyoruz ve mevzuata uygun olarak takip ettiğimizi millet bilmelidir.

Elslami ayrıca 29 Aralık'ta hükümet kurulu toplantısının oturum aralarında gerçekleştirildiği basın toplantısında unları söyledi: Ajans ile yapılan anlaşmaya gelince, unu da söylemeliyim ki, İran ile Ajans arasında Mart ayında imzalanan anlaşmada anlaşma paragrafı vardı, 3-4 satırlık anlaşma paragrafı, İlk paragrafta İran'ın Ajans ile ilişkilerinin güvenliği ve NPT anlaşmasıyla ilgili olarak

olduunu söylüyordu. kinci paragrafta, iddia edilen meselelrin çözümü için taraflarn birbirleriyle ibirlii yapmas gerektii belirtilirken, üçüncü paragrafta da ran ve Ajans’n üst düzeyde ortak programlarn ilerletmek için bir model belirlemesi gerektii belirtiliyordu.

Atom Enerjisi Kurumu Bakan unlar söyledi: Çalmalarmz sabrla ve kurallara göre yapyoruz, nükleer haklar çerçevemizin dna çkmayacaz. Kar tarafn ran'a yönelik suçlamlarnda yalan söylediklerini, bu vakalarn gerçeklerle örtümediini kendileri de biliyor.